



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.407.000,00	1.155.999,84	1.155.999,84	1.167.205,20	1.167.205,20	1.162.889,67
RECEITAS DE CAPITAL	165.000,00	55.000,00	55.000,00	0,00	0,00	30.413,78
SUBTOTAL	3.572.000,00	1.210.999,84	1.210.999,84	1.167.205,20	1.167.205,20	1.193.303,45
(-) DEDUÇÕES	405.000,00	134.999,92	134.999,92	140.535,63	140.535,63	142.152,97
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	13.000,00	4.333,28	4.333,28	4.227,19	4.227,19	9.952,89
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	6.666,64	6.666,64	0,00	0,00	2.200,00
Dedução para Formação do FUNDEF	372.000,00	124.000,00	124.000,00	136.308,44	136.308,44	130.000,08
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.167.000,00	1.075.999,92	1.075.999,92	1.026.669,57	1.026.669,57	1.051.150,48

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre		
DESPESAS CORRENTES	2.562.616,58	854.205,53	854.205,53	971.422,73	971.422,73	971.422,73	971.422,73	663.966,76	
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.000,00	1.000,00	1.000,00	251,91	251,91	251,91	251,91	300,41	
SUBTOTAL	2.559.616,58	853.205,53	853.205,53	971.170,82	971.170,82	971.170,82	971.170,82	663.666,35	
DESPESAS DE CAPITAL	619.383,42	206.461,14	206.461,14	148.583,57	148.583,57	148.583,57	148.583,57	202.813,64	
(-) Deduções	65.000,00	21.666,67	21.666,67	23.181,72	23.181,72	23.181,72	23.181,72	21.064,24	
Amortização de Dívida	65.000,00	21.666,67	21.666,67	23.181,72	23.181,72	23.181,72	23.181,72	21.064,24	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.114.000,00	1.038.000,00	1.038.000,00	1.096.572,67	1.096.572,67	1.096.572,67	1.096.572,67	845.415,75	
RESULTADO	-2.742.000,00	-914.000,00	-914.000,00	-960.264,23	-960.264,23	-960.264,23	-960.264,23	-715.415,67	
RESULTADO	53.000,00	37.999,92	37.999,92	-69.903,10	-69.903,10	-69.903,10	-69.903,10	205.734,73	

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	869.550,70	869.550,70	846.368,98	-23.181,72	-23.181,72
(-) Disponibilidade de Caixa	252.712,92	252.712,92	246.214,04	-6.498,88	-6.498,88
(-) Aplicações Financeiras	124.681,61	124.681,61	95.260,94	-29.420,67	-29.420,67
(-) Demais Ativos Financeiros	13.027,15	13.027,15	13.223,81	196,66	196,66
II - Dívida Consolidada Líquida	479.129,02	479.129,02	491.670,19	12.541,17	12.541,17
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	479.129,02	479.129,02	491.670,19	12.541,17	12.541,17